
Dodavatel:

morez stavební s.r.o.
sídlo: 

Terezie Brzkové 27, 318 00 Plzeň
provozovna: 

Chotíkov 449, 330 17 Chotíkov
IČ: 29115850
DIČ: CZ29115850

tel.: 377 241 297
mobil: 604 205 842
e-mail: morez@morezstavi.cz
www.morezstavi.cz
IČ: 29115850 Datum tvorby cenové nabídky: 21.10.2019
DIČ: CZ29115850 Zpracoval: Vladimír Kinšt

tel. 736 628 074, kinst@morezstavi.cz

Akce:

Předmět cenové nabídky:

DPH 15%

DPH 21%

Nabídka hliníkových konstrukcí

Barva exteriér/ barva interiér: RAL 9016/RAL 9016

Použitý profil v kalkulaci:

Kování: dveřní kování GEZE

Materiál: hliník
ALUPROF MB 59 S

Střední pr ůmyslová škola dopravní, Plze ň,
Karlovarská 99
Plzeň 23

Cenová nabídka
číslo nabídky: 

NAB190271

Zákazník:

Celková nabídková cena vč. DPH 293 107 Kč

tel. : 
e-mail: 

Specifikace komponentů:

Místo stavby:

Plzeň, Karlovarská 99

SPŠD - vnitřní stěny - AL

Jsme držitelem certifikátů norem ISO 9001:2008, ISO 14001:2004 a OHSAS 18001:2007

dodržujeme politiku jakosti a ochrany životního prostředí

Zasklení: bezpečnostni sklo - CX 44.1                                   

Záruční doba: 60 měsíců na dodávku výplní otvorů / 24 měsíců na vše ostatní
Termín dodávky:

dle specifikace obsahu na následujícím listě

50 869,85 Kč

dvojité dorazové těsnění

Celková nabídková cena bez DPH 242 237,40 Kč

Těsnění:

standardní barvy 8 týdnů / nestandardní barvy až 10 týdnů
Platnost cenové nabídky: 30 dní



NAB190271

pol. název - provedení jedn.množství jedn.cena Cena celkem

1 2dílné vchod. dveře s nadsvětlíkem a bočním světlíkem - protipožární profil 

MB 60EI, protipořátní sklo - Pyrobel 8EG čiré, aktivní křídlo pravé při 

pohledu z interiéru, klika/kloule - paniková klika, 3bodový zámek, 

bezprahové provedení
2220  / 2580 ks 1 123 668 Kč  123 668 Kč              

2 2dílné vchod. dveře - jednoduché bezpečnostní sklo 44.1 - mléčné, 1bodový 

zámek, klika/klika, aktivní křídlo pravé při pohledu z exteriéru, bezprahové 

provedení
1815  / 2420 ks 1 32 993 Kč    32 993 Kč                

3 2dílné vchod. dveře s nadsvětlíkem a bočním světlíkem - výplně - 

bezpečnostní sklo 44.1 - mléčné, nadsvětlík - výplň - bezpečnostní sklo čiré, 

3bodový zámek - mechanický, aktivní křídlo levé při pohledu z exteriéru, 

brano na aktivním křídle, klika/klika, bezprahové provedení
2220  / 2580 ks 1 61 828 Kč    61 828 Kč                

Celkem za dodávku - mezisoučet 218 488 Kč              

4 Standardní montáž bm 27,7 280 Kč         7 748 Kč                  

5 Demontáž  Fe stěn bm 27,7 200 Kč         5 534 Kč                  

6 Likvidace Fe stěn ks 4 420 Kč         1 680 Kč                  

7 Zednické začištění nových dveří bm 27,7 220 Kč         6 087 Kč                  

8 Samostatná demontáž stávajíc Fe stěny bm 8,8 250 Kč         2 200 Kč                  

9 Doprava kpl 1 500 Kč         500 Kč                     
Celkem montáže a VRN - mezisoučet 23 749 Kč                

242 237 Kč          

nabídka:

rozměr [mm]

Celkem za dodávku a montáž vč. VRN bez DPH

Cenová nabídka neobsahuje dodání a montáž parotěsných a paropropustných pásek (montáž dle ČSN).

Poznámky:

Cenová nabídka neobsahuje předsazenou montáž.

Cenová nabídka je zpracována na základě:  Vlastního zaměření technikem morez stavební s.r.o.


